PREGÃO Nº 004/2021

Forma Presencial

Processo de Licitação: 004/2021

Data do Processo: 06/01/2021

ALTERAÇÃO DE EDITAL

O Município de Cornélio Procópio torna público que está alterando o Edital sob Pregão nº 004/2021,
conforme segue:

No Anexo 03 – Documentos de habilitação, fica incluído o subitem:

3.3 – Comprovar possuir nutricionista detentora de CRN no quadro funcional, através de Carteira
Profissional, Ficha Funcional ou Contrato.

A data de abertura passa a ser:

CREDENCIAMENTO: Até 14h29m do dia 27 de janeiro de 2021, no Departamento de Licitação, piso
térreo da Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio, à Avenida Minas Gerais, nº 301.
ABERTURA: As 14h30m do dia 27 de janeiro de 2021, no mesmo local.

As demais clausulas ficam mantidas.

Cornélio Procópio, 14 de janeiro de 2021.

Pregoeira

		2021-01-15T07:07:45-0300
	MEURY NAOMI MATUDA MARQUES

		2021-01-15T07:08:02-0300
	MEURY NAOMI MATUDA MARQUES